
 

Settore Affari Istituzionali | Ufficio Elettorale e Strutture Istituzionali 
Via Zamboni, 33  |  40126 Bologna  |  Italia  |  Tel. + 39 051 2099871 – 88479 - 88660  |  aagg.sista@unibo.it  

 

 

 

ANNO 2021 

REPERTORIO N.       PROTOCOLLO N.  

 

ELEZIONE DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE VETERINARIE – 

DIMEVET – TRIENNIO 2021/2024 

 

IL RETTORE 

 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 1203 del 13/12/2011 e s.m.i., 

in particolare l’art. 17 (“Organi del Dipartimento”) e l’art. 37 (“Incompatibilità e 

divieti”); 

VISTI il Regolamento di funzionamento tipo dei Dipartimenti emanato con Decreto Rettorale 

rep. n. 371/16611 del 05/04/2012 e s.m.i. e il Regolamento di funzionamento del 

Dipartimento di Scienze Mediche Veterinarie - DIMEVET emanato con Decreto Rettorale 

rep. n. 851/2012 del 05/07/2012 e s.m.i.; 

PRESO ATTO  che l’elezione del Direttore, indetta dal decano del Dipartimento, in vista della scadenza 

del mandato del Prof. Giuliano Bettini al 02/05/2021, si è svolta e conclusa in data 

04/02/2021 in prima convocazione; 

VISTO il verbale di elezione del Direttore del Dipartimento di Scienze Mediche Veterinarie - 

DIMEVET, dal quale risulta eletto il Prof. Giuliano Bettini; 

PRESO ATTO  che nel citato verbale sono stati tempestivamente controllati: il quorum per la validità 

della votazione, la maggioranza per l’elezione e lo status dell’eletto, requisiti necessari 

per la successiva nomina; 

CONSIDERATA la necessità di individuare i nominativi dei Direttori di Dipartimento per il triennio 2021-

2024 in tempi coerenti con il procedimento relativo alle elezioni del Senato Accademico, 

indette per il 29, 30 e 31 marzo 2021 con Decreto Rettorale n. 105 del 28/01/2021; 

DECRETA 

Articolo 1 

Il Prof. Giuliano Bettini risulta eletto Direttore del Dipartimento di Scienze Mediche Veterinarie - DIMEVET 

per il triennio 2021/2024. 

Articolo 2 

 
La nomina del Direttore eletto sarà disposta successivamente con apposito provvedimento. 
 

Bologna,  

        IL RETTORE 

          Prof. Francesco Ubertini 

    f.to digitalmente 

mailto:aagg.sista@unibo.it





		2021-02-09T12:09:50+0000
	UBERTINI FRANCESCO




